
ZASTOSUJ KONTROLUJ CHROŃ

SKUTECZNY ŚRODEK
DEZYNFEKCYJNY

Dzień dobry,

W związku z obecną sytuacją, chciałabym poinformować, że posiadamy unikalny produkt 
dezynfekcyjny, zarejestrowany w Polsce w Urzędzie Rejestracji Produktów leczniczych,
Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, pod numerem 3944/10, decyzją
z dnia 10 stycznia 2010 r.

Podkreślam, jednym z zastosowań jest sektor publiczny, może być stosowany do dezynfekcji 
wszystkich wodoodpornych powierzchni i wyposażenia w hotelach, kinach, dworcach, restaura-
cjach oraz innych placówkach użyteczności publicznej oraz do higienicznej dezynfekcji rąk.

Produkt występuje w postaci łatwo rozpuszczalnego granulatu, do rozpuszczenia w wodzie, bądź 
w wodnych roztworach alkoholowych.

Prontech jest to środek dezynfekcyjny, posiada właściwości bakteriobójcze, grzybo-
bójcze i wirusobójcze. Przeznaczony jest do końcowej dezynfekcji uprzednio umytych 
i spłukanych czysta wodą powierzchni i urządzeń w przemyśle spożywczym, obiektach 
użyteczności publicznej oraz do higienicznej dezynfekcji rąk. Przeznaczony jest też 
do utrzymania higieny weterynaryjnej w miejscach hodowli, przetrzymywania i trans-
portu zwierząt. Może być stosowany na czystych powierzchniach mających jak i nie ma-
jących bezpośredniego kontaktu z żywnością i środkami żywienia zwierząt.
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Najważniejsze cechy roztworu to bezpieczeństwo i wysoka skuteczność.

Prontech został przebadany dermatologicznie, na grupie osób z alergią, co potwierdziło dodatko-
wo jego wysokie bezpieczeństwo.

Służę pomocą oraz pełnym doradztwem w sposobie użycia, praktycznym zastosowaniu,
przeszkoleniu osób odpowiedzialnych za wykonanie dezynfekcji, doborem odpowiedniego 
sprzętu oraz inne.

Z produktem pracuję od początku jego wprowadzenia do Polski, poprzez badania, rejestracje, 
testy terenowe, praktyczne zastosowania.

Na życzenie dostarczmy wyniki badań oraz wszelką dostępną dokumentację.

W zaistniałej sytuacji proszę potraktować tą informację jako pomoc do walki z niebezpiecznym 
wirusem.

Kopia testu pozostaje do wglądu na życzenie.
Test wykonano w Weterynaryjnym Laboratorium Diagnostycznym w Minnesocie, USA. Test 
prowadził Profesor wirusologii Sagar. M. Goyal, w departamencie wirusologii weterynaryjnej, 
Uniwersytetu w Minnesocie, data wykonania sierpień 2010r. 

PRONTECH jest unikalnym produktem biobójczym, skutecznie zabijającym mikroorganizmy 
poprzez fizyczne i chemiczne zakłócanie ich metabolizmu. Nie pozwala mikroorganizmom 
na budowanie oporności. Powoduje nieodwracalne uszkodzenie otoczki kapsydowej, poprzez 
denaturację białek. Nieodwracalnie uszkadza mikroorganizmy chorobotwórcze.

PRONTECH nie pozwala wirusowi tworzyć odporności. PRONTECH jest bardzo stabilny z trwa-
łym działaniem resztkowym nawet w obecności materii organicznej. PRONTECH rozbija napię-
cie powierzchniowe wody, umożliwiając jej penetrację do małych porów i szczelin powierzchni 
w celu dokładnej i całkowitej dezynfekcji.

PRONTECH został przetestowany na surogacie świńskiego koronawirusa CODVID-19, 
wykazując skuteczność w stosunku do COVID-19 przy dawce praktycznej 500 ppm. To oznacza 
1,5 g/litr wody.

Test potwierdził skuteczność PRONTECHU w zabiciu ponad 99%
koronawirusa w ciągu 60 sekund.
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SKUTECZNY ŚRODEK DEZYNFEKCYJNY

Opakowanie 100g wystarcza do wykonania 20 litrów roztworu roboczego 
Opakowanie 1 kg wystarcza do wykonania 200 litrów roztworu roboczego

Zalecana dawka: 5g/1 litr
Sposób użycia; oprysk powierzchni, zamgławianie, zanurzanie
Urządzenia: wszystkie rodzaje opakowań i urządzeń rozpryskujących
Ważna informacja 1: nie mieszać z detergentami 
Ważna informacja 2: można mieszać z alkoholem
Stabilność: po rozpuszczeniu stabilny 1 rok
Bezpieczeństwo: według klasyfikacji substancji i mieszaniny produkt nie jest klasyfikowany 
jako stwarzający zagrożenie dla zdrowia i życia człowieka oraz dla środowiska

Informacje praktyczne:

Wydajność:

Opakowanie 100 g – 150 zł brutto, co daje cenę 1 litra roztworu roboczego 7,5 zł brutto (8% VAT)
Opakowanie 1 kg – 950 zł brutto, co daje cenę 1 litra roztworu roboczego 4,75 zł brutto (8% VAT)

Kontakt do mnie:

Aleksandra Dobrzyńska
Lekarz weterynarii

tel. 602 108 369
lub na adres mailowy: kontakt@e-animal.pl
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